[image: image2.png]

Администрация Абанского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2024 г.                                    п.  Абан                                               № 67
О начале отопительного периода
В соответствии с п. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2000 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением  Правительства РФ от 06.05.2011 N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", руководствуясь ст. 7, ст. 19 Устава Абанского сельсовета, в связи с фактическим и ожидаемым снижениям температуры наружного воздуха, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать отопительный период на территории Абанского сельсовета с 13.09.2024 г. 00 ч 00 мин
2. Опубликовать настоящее Постановление в газета «Ведомости органов местного самоуправления Абанского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Абанского сельсовета.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава сельсовета                                                                         Н.М Жумарин
[image: image1]